
1.

2.

3.

4.

Marque todas que se aplicam.

Alegrete
Bagé
Caçapava do Sul
Dom Pedrito
Itaqui
Jaguarão
Santana do Livramento
São Borja
São Gabriel
Uruguaiana

Ação Cultural - PROCULT 2023
Formulário para registro de ação cultural ao Edital PROCULT 2023 - Pró-Reitoria de 
Extensão e Cultura - Divisão de Cultura e Arte

* Indica uma pergunta obrigatória

Nome do Proponente *

Contato do Proponente *

Título da Proposta *

Campus/Cidade em que a proposta será realizada *



5.

Marcar apenas uma oval.

Evento Cultural

Curso em área cultural

6.

7.

8.

9.

Modalidade *

Descrição da Proposta
*

Cronograma de Atividades *
Especificar ação - nº de horas - data prevista

Orçamento: diárias
Elencar o valor e descrição destinado à diárias. Considerar 1 diária = R$ 300,90

Orçamento: passagens aéreas
Elencar o valor orçado e descrição rota/data a ser utilizado.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Orçamento : passagens rodoviárias
Elencar o valor orçado e descrição rota/data a ser utilizado.

Orçamento: serviços de terceiros PF e/ou PJ
Elencar o valor e descrição destinado à serviços de terceiros PF e/ou PJ

Há parceria com outros cursos? Se sim, quais? *

Há parceria com a municipalidade? Se sim, qual(ais) as entidades
envolvidas?

*

Público a que se destina a proposta *

A ação prevê geração de produtos ou registro das atividades? *



Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google.

 Formulários

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



